Predbeiny zoznam klubov, ktoré st opravnenymi Ziadatelmi prispevku z Programu spolufinancovania tenisovych projektov Ziadatelov o prispevok z FnPS$ zo strany STZ v roku 2021.

(vyhodnotenie splnenia podmienok Programu a poradie Ziadatelov)

aktualizacia k 22.2.2021, V1

vyska prispevku STZ a) KR b) pocet AS23 &Z&; d) splnenie min.kritérii | e) zavizky | a) az e)
por. | &klubu Nézov klubu rok 2019 | rok 2020 | rok 2021 | priemer | 2019-21 | 30.9.19 | 30.9.20 | *°° |2019|2020(2021| 50| 1.3.21 | spolu
1 80003 |TK Slavia STU Bratislava 54 986 55195 53768 54 650 1 95 98 1 1 1 1 1 1 1
2 80001 |[TK Slovan Bratislava 49 375 50736 48 064 49 392 1 74 74 1 1 1 1 1 1 1
3 90002 |TC EMPIRE Trnava 68 313 24 321 36670 43 101 1 111 81 1 1 0 1 1 1 1
4 100079 |TA Edmund Pavlik B. Bystrica 28 636 30961 31207 30268 1 134 116 1 1 1 1 1 1 1
5 110003 |TK Mladost Kosice 29 553 29522 29481 29519 1 82 76 1 1 1 1 1 1 1
6 110072 |Tenisova akadémia PreSov 30529 28 628 25 884 28 347 1 55 54 1 1 1 1 1 1 1
7 100020 |TK Zilina 24 258 23 853 25158 24 423 1 79 72 1 1 1 1 1 1 1
8 90024 [TK Kupele Piestany 25058 23 566 21795 23473 1 38 37 1 1 1 1 1 1 1
9 100100 |TC BASELINE Banska Bystrica 21563 19 636 18 544 19914 1 64 54 1 1 1 1 1 1 1
10 80093 |TK LOVE 4 tennis Bratislava 14 816 22 964 21412 19731 1 43 36 1 1 1 1 1 1 1
11 90006 |TK Slavia SPU Nitra 16 894 19 261 22034 19 396 1 48 44 1 1 1 1 1 1 1
12 | 110092 [Mm3K Poprad-Tatry 13 925 18 971 16 008 16 301 1 42 21 1 1 1 1 1 1 1
13 | 100057 [TK Kysucké Nové Mesto 15594 15337 14 308 15080 1 70 57 1 1 1 1 1 1 1
14 90010 |TK 77 Skalica 13395 15119 16 316 14 943 1 69 65 1 1 1 1 1 1 1
15 | 100080 [Lieskovsky tenisovy klub-LTC 14 393 13741 14 977 14 370 1 42 38 1 1 1 1 1 1 1
16 80087 |TK Jednotka Bratislava 13181 10223 9738 11047 1 24 21 1 1 1 1 1 1 1
17 90035 |TC Topolcany 11353 9074 10 362 10 263 1 32 29 1 1 1 1 1 1 1
18 | 110049 |TJ Sokol Presov 8244 10 291 10 080 9538 1 43 33 1 1 1 1 1 1 1
19 | 100095 |TK TENNis FUN B.Bystrica 9423 10 158 7 400 8 994 1 22 19 1 1 1 1 1 1 1
20 | 90087 |TK HSC Piestany 10 760 8030 6 905 8565 1 29 21 1 1 1 1 1 1 1
21 | 100013 [TK Ruzomberok 8 497 8701 7 939 8379 1 32 28 1 1 1 1 1 1 1
22 | 90101 (OZSlavia Trnava 6212 8474 9 846 8177 1 23 23 1 1 1 1 1 1 1
23 | 110006 |TC Slavia UPJS Kosice 7 709 8 186 8314 8070 1 34 31 1 1 1 1 1 1 1
24 | 80060 |[SKTC Dubravka BA 7 986 7 669 8284 7 980 1 35 33 1 1 1 1 1 1 1
25 80123 |[TC Play Tennis Malinovo 0 7 889 15814 7901 1 36 63 1 0 1 1 1 1 1
26 | 100025 [TK Banik Prievidza 8 823 6491 6452 7 255 1 27 22 1 1 1 1 1 1 1
27 | 110039 [1.TC Humenné 7736 6 709 6930 7 125 1 29 27 1 1 1 1 1 1 1
28 | 110070 [TJT Michalovce 6 956 6819 7 343 7 039 1 30 28 1 1 1 1 1 1 1
29 90109 |SK Blava 1928 J.Bohunice 6153 7 345 6942 6813 1 23 19 1 1 1 1 1 1 1
30 | 90103 |TK Nova generacia NMnV 8 142 5916 6 346 6 801 1 27 23 1 1 1 1 1 1 1
31 | 110065 [TK DRANaM Kosice 8483 6158 4939 6527 1 26 19 1 1 1 1 1 1 1
32 | 100009 [TK Nova Dubnica 7 548 6102 5476 6 375 1 20 18 1 1 1 1 1 1 1
33 90104 |[Tennis club Velké Kostolany 6 440 6573 6 025 6 346 1 30 24 1 1 1 1 1 1 1
34 | 90027 (TK Ratufa Levice 6 868 6 635 5323 6 275 1 29 21 1 1 1 1 1 1 1
35 | 100056 (Fresh club Zvolen 7987 5454 5333 6 258 1 18 13 1 1 1 1 1 1 1
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c) min.2

vyska prispevku STZ a) KR b) pocet A523 amn2 | d) spinenie min.kritérii | e) zavazky | a) aZe)
por. | &klubu Nézov klubu rok 2019 | rok 2020 | rok 2021 | priemer | 2019-21 | 30.9.19 | 30.9.20 | 7 °° |2019/2020(2021| 50> | 1.3.21 | spolu
36 | 100085 |Benet LTC Bytca 4 585 6 385 7 316 6 095 1 26 26 1 1 1 1 1 1 1
37 | 110066 |TKM Betliar 5937 6 308 5778 6 008 1 23 21 1 1 1 1 1 1 1
38 90092 |TC DRACI Matuskovo 7 290 3507 6181 5659 1 16 16 1 1 0 1 1 1 1
39 | 100028 (TK Elan Velky Krtis 7728 5041 3766 5512 1 23 15 1 1 1 1 1 1 1
40 | 100014 [TK Puachov 7728 5041 3766 5512 1 23 15 1 1 1 1 1 1 1
41 110001 |TC 92 Levoca 5902 4910 5021 5278 1 22 20 1 1 1 1 1 1 1
42 100107 |0Z SK Odema Ptchov 1288 7 102 7 334 5241 1 29 26 1 0 1 1 1 1 1
43 | 100050 |SK Pepas Slovenska Lupéa 5925 4821 4519 5088 1 22 18 1 1 1 1 1 1 1
44 80050 |VTC Pezinok 5668 4 602 4770 5013 1 21 19 1 1 1 1 1 1 1
45 90074 |ASK Skalica 4 895 5259 4770 4 975 1 24 19 1 1 1 1 1 1 1
46 90055 |TC Moravsky Svaty Jan 4 637 5259 4770 4 889 1 24 19 1 0 1 1 1 1 1
47 | 100029 [TK MSK Ziar nad Hronom 5925 4382 4017 4775 1 20 16 1 1 1 1 1 1 1
48 80116 |Tenis-Bedminton klub D. Luzna 3773 5787 4268 4 609 1 26 17 1 1 1 1 1 1 1
49 90028 |TK Spartak Komarno 3349 3725 4249 3774 1 17 16 1 0 0 1 1 1 1
50 | 100027 |LTK Liptovsky Mikulas 4732 3119 3013 3621 1 14 12 1 1 1 1 1 1 1
51 90023 |TC Partizanske 3864 3725 3013 3534 1 17 12 1 0 1 1 1 1 1
52 90122 |TKM - Tenisovy klub Madunice 773 3494 5110 3126 1 15 20 1 0 1 1 1 1 1
53 100108 |TK Hradova Lucenec 1546 2 850 4519 2972 1 13 18 1 0 0 1 1 1 1
54 80105 |JH Tenis Akadémia Bratislava 3092 2 850 2 809 2917 1 13 11 1 1 1 1 1 1 1
kluby nespliiajice podmienky :
55 90018 |TK Senica 9426 11 309 11 633 10789 1 50 45 0 1 1 1 1 1 0
56 80096 |[TSP-tenisova skola Petrzalka 14 350 10688 1310 8783 1 42 3 1 1 1 1 1 1 0
57 80028 |TOP Tenis Bratislava 7213 8764 7 531 7 836 1 40 30 0 0 0 1 1 1 0
58 90114 |TK AS Trencin 7 106 5470 6736 6437 1 23 23 0 1 1 1 1 1 0
59 | 100113 |TA M. RySavého Bojnice 6525 5916 6527 6323 1 27 26 0 1 1 1 1 1 0
60 90115 |[Tenis Club Nové Zamky 12 273 5698 503 6158 1 26 2 0 1 0 0 1 1 0
61 90044 |LTC Leopoldov 6575 6071 5748 6131 1 23 20 0 1 1 1 1 1 0
62 | 110090 [TK GSM Presov 4 637 6573 7 029 6 080 1 30 28 0 1 1 1 1 1 0
63 80056 |TC TALENT Bratislava 6341 5562 5272 5725 1 25 21 0 1 1 1 1 1 0
64 80115 |TK Tennis Classic Bratislava 5552 4744 5089 5128 1 17 17 0 1 1 1 1 1 0
65 100090 |TK Dolné Kysuce 5925 5259 4017 5067 1 24 16 0 1 1 1 1 1 0
66 90118 |J&F-itV. UI’any 6956 3725 4268 4983 1 17 17 0 1 1 1 1 1 0
67 | 100024 |TK Tenis Centrum Bojnice 4 546 5130 4770 4 815 1 23 19 0 1 1 1 1 1 0
68 80121 |TC Stupava 3 864 5041 5272 4726 1 23 21 0 0 1 1 1 1 0
69 | 100022 |TKM Martin 5668 4 995 2931 4531 1 21 11 0 1 1 1 1 1 0
70 | 100117 §port Park Lucky 5505 3996 3840 4 447 1 18 14 0 1 1 1 1 1 0
71 100003 |SKT Kremnica 5152 4164 3264 4193 1 19 13 0 1 1 1 1 1 0
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c) min.2

vyska prispevku STZ a) KR b) pocet A523 amn2 | d) spinenie min.kritérii | e) zavazky | a) aZe)
por. | &klubu Nézov klubu rok 2019 | rok 2020 | rok 2021 | priemer | 2019-21 | 30.9.19 | 30.9.20 | 7 °° |2019/2020(2021| 50> | 1.3.21 | spolu
72 | 100004 |TK Sparta Povazska Bystrica 3392 4408 4411 4070 1 15 14 0 1 1 1 1 1 0
73 | 110068 |TK F1 Poprad 4637 3945 3013 3 865 1 18 12 1 0 0 0 0 1 0
74 | 100063 [TK Hrinova 3461 3507 3766 3578 1 16 15 0 0 1 1 1 1 0
75 90031 |TK SAAG §ahy 3 864 3287 3515 3555 1 15 14 0 0 0 1 1 1 0
76 | 100006 |TK Ladomerska Vieska 4380 2411 2 260 3017 1 11 9 0 1 0 0 1 1 0
77 | 110051 [Tenis Komplex KoSice 3349 2 850 2762 2987 1 13 11 0 0 0 0 0 1 0
78 | 110083 |STK Poprad Velka 2319 3287 2762 2789 1 15 11 1 0 0 0 0 1 0
79 | 90070 [MBTK Dunajska Streda 2834 2 850 2511 2732 1 13 10 0 0 0 0 0 1 0
80 90120 |SKM Nadeje Trakovice 2576 2 850 2762 2729 1 13 11 0 0 0 0 0 1 0
81 80066 |TK Pro Set Bratislava 3607 2411 1758 2592 1 11 7 1 0 0 0 0 1 0
82 | 110081 |TK Slovan Bardejovské Kupele 2834 2191 2 009 2 345 1 10 8 0 0 0 0 0 1 0
83 | 100002 |TK Rajec 2319 2191 2511 2 340 1 10 10 0 0 0 0 0 1 0
84 90017 |TK Zlaté Moravce 2319 2411 2 260 2330 1 11 9 1 0 0 0 0 1 0
85 | 100064 [TK Liptovské Sliace 1546 2411 2762 2240 1 11 11 1 0 0 0 0 1 0
86 | 100102 |Top tennis academy Zvolen 1546 1096 4017 2220 1 5 16 0 0 0 0 0 1 0
87 | 100076 |TK Tajch Nova Barna 2 834 1754 2009 2199 1 8 8 0 0 0 0 0 1 0
88 90036 |MSO Stirovo 2319 1973 2 260 2184 1 9 9 1 0 0 0 0 1 0
89 90064 |SA Trencianske Teplice 2319 1973 2260 2184 1 9 9 1 0 0 0 0 1 0
90 80005 |[TK Inter Bratislava 2834 1754 1758 2115 1 8 7 0 0 0 0 0 1 0
91 | 100111 [TK Raketa NedoZery-Brezany 1804 1973 2260 2012 1 9 9 0 0 0 0 0 1 0
92 | 110005 |TK Tatran 2007 Presov 1804 1973 2260 2012 1 9 9 1 0 0 0 0 1 0
93 80125 |TS Advantage Bratislava 0 2630 3013 1881 1 12 12 0 0 0 0 0 1 0
94 90001 |TK STK Samorin 1804 1754 2009 1856 1 8 8 0 0 0 0 0 1 0
95 | 100122 [TK Sport Puchov 0 1973 3515 1829 1 9 14 0 0 0 0 0 1 0
96 | 100010 |TK zzO Cadca 1031 2630 1758 1806 1 12 7 0 0 0 0 0 1 0
97 90111 |TK Matchpoint Trebatice 1546 1754 2 009 1770 1 8 8 0 0 0 0 0 1 0
98 80104 |TK Petrzalka 0 0 5272 1757 1 0 21 1 0 0 1 1 1 0
99 80074 |Bratislavsky tenisovy zvaz 2061 1534 1507 1701 1 7 6 0 0 0 0 0 1 0
100 | 90095 [HTC Hlohovec 2319 1754 1005 1693 1 8 4 0 0 0 0 0 1 0
101 | 90126 |[Tenis team Nové Zamky 0 0 4925 1642 1 0 19 0 0 0 1 1 1 0
102 | 110084 [TK Profitennis Academy Presov 516 1310 2762 1529 1 8 11 1 0 0 0 0 1 0
103 | 80114 |Apollo Academy Bratislava 2061 1973 503 1512 1 9 2 0 0 0 0 0 1 0
104 | 80127 |TA Edmund Pavlik Bratislava 0 2411 2009 1473 1 11 8 0 0 0 0 0 1 0
105 | 90075 |[TK Cervenik 1546 1316 1256 1373 1 6 5 0 0 0 0 0 1 0
106 | 100087 |DuTaF Sport Dubnica n/V. 1031 1534 1256 1274 1 7 5 0 0 0 0 0 1 0
107 | 110093 |TK 1901 Spisska Nova Ves 0 0 3766 1255 1 0 15 1 0 0 1 1 1 0
108 | 90124 |TK N.1 Holi¢ 0 1754 2009 1254 1 8 8 0 0 0 1 1 1 0
109 | 90093 |[SK MR TC Banovce n/Bebravou 1546 1096 1005 1216 0 5 4 0 0 0 0 0 1 0
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c) min.2

vyska prispevku STZ a) KR b) pocet A523 amn2 | d) spinenie min.kritérii | e) zavazky | a) aZe)
por. | &klubu Nézov klubu rok 2019 | rok 2020 | rok 2021 | priemer | 2019-21 | 30.9.19 | 30.9.20 | 7 °° |2019/2020(2021| 50> | 1.3.21 | spolu
110 | 90106 |TK ASICS Trencin 1288 1096 1256 1213 1 5 5 0 0 0 0 0 1 0
111 | 110023 |TK Svit 1288 1096 1256 1213 1 5 5 0 0 0 0 0 1 0
112 | 90037 |TK Slovan Galanta 773 1096 1758 1209 1 5 7 1 0 0 0 0 1 0
113 | 90102 |[TK ESO Piestany 1546 1316 754 1205 1 6 3 0 0 0 0 0 1 0
114 | 90107 |TKTCN Nitra 1546 1534 503 1194 1 7 2 0 0 0 0 0 1 0
115 | 80052 |[TK Strojar Malacky 1804 877 754 1145 1 4 3 0 0 0 0 0 1 0
116 | 80112 |TK ONE Bratislava 1546 877 1005 1143 1 4 4 0 0 0 0 0 1 0
117 | 100035 |MTK Rimavska Sobota 1288 1096 1005 1130 1 5 4 0 0 0 0 0 1 0
118 | 110079 |TK Dargov 1031 1096 1256 1128 1 5 5 0 0 0 0 0 1 0
119 | 80101 |TK PROFI Senec 1288 659 1256 1068 1 3 5 0 0 0 0 0 1 0
120 | 110035 |1.TK Rozrnava 1288 877 1005 1057 1 4 4 0 0 0 0 0 1 0
121 | 100114 |3K Spartan Puchov 1288 877 1005 1057 1 4 4 0 0 0 0 0 1 0
122 | 100011 [TK NCHZ Novaky 1288 877 1005 1057 1 4 4 0 0 0 0 0 1 0
123 | 100109 |TK Tvrdosin 773 1096 1256 1042 1 5 5 0 0 0 0 0 1 0
124 | 90125 |Detska tenisova skola Nitra 0 1096 2 009 1035 1 5 8 0 0 0 0 0 1 0
125 | 110087 |TK Progres Presov 1288 877 754 973 1 4 3 1 0 0 0 0 1 0
126 | 110002 [TK Sabinov 1288 659 754 900 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0
127 | 110014 |TK Slavoj Deva Trebisov 1288 659 754 900 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0
128 | 80111 ([TK TIE-BREAK Malacky 1288 659 754 900 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0
129 | 110073 |Vychodoslovensky tenisovy zvaz 1031 659 1005 898 1 3 4 0 0 0 0 0 1 0
130 | 100017 |TK Podbrezova 773 877 1005 885 1 4 4 1 0 0 0 0 1 0
131 | 90091 |Zapadoslovensky tenisovy zvaz 1031 1096 252 793 1 5 1 0 0 0 0 0 1 0
132 | 90110 |FORTUNA Trnava 1288 659 252 733 1 3 1 0 0 0 0 0 1 0
133 | 90117 |Hi-Ten TACD. Streda 0 439 1758 732 1 2 7 0 0 0 0 0 1 0
134 | 100096 [TK RELAX Liptovsky Mikulas 1031 659 503 731 1 3 2 0 0 0 0 0 1 0
135 | 90004 |TK Sala 516 659 1005 727 1 3 4 0 0 0 0 0 1 0
136 | 90116 |TKE.T.Jaslovské Bohunice 1031 439 503 658 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0
137 | 80109 (Tenisova skola Pezinok 516 877 503 632 1 4 2 0 0 0 0 0 1 0
138 | 80051 |TK Zohor 516 877 503 632 1 4 2 1 0 0 0 0 1 0
139 | 80108 |TC Mihal Bratislava 773 439 503 572 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0
140 | 80124 |[Oukey Tenis Chorvatsky Grob 0 439 1256 565 1 2 5 0 0 0 0 0 1 0
141 | 80084 |TK OLYMP Bratislava 258 659 754 557 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0
142 | 100008 (TK Vrutky 258 659 754 557 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0
143 | 90081 |TK Sered 516 439 503 486 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0
144 | 100045 [STK Martin Priekopa 0 659 754 471 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0
145 | 110063 |VSE TK Akademik Kosice 516 220 503 413 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0
146 | 110080 |TK (inngov 2008 Smizany 0 220 1005 408 1 1 4 0 0 0 0 0 1 0
147 | 100047 |TK Dolny Kubin 516 439 252 402 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0
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vyska prispevku STZ a) KR b) pocet A523 .fif.;ﬁ'.:.fa d) spinenie min.kritérii | e) zavizky | a) az e)
por. | &klubu Nézov klubu rok 2019 | rok 2020 | rok 2021 | priemer | 2019-21 | 30.9.19 | 30.9.20 | 7 °° |2019/2020(2021| 50> | 1.3.21 | spolu
148 | 90029 |[TK TImace 516 439 252 402 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0
149 | 80044 |TK VIP Bratislava 516 439 252 402 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0
150 | 100084 (Stredoslovensky tenisovy zvaz 516 0 503 340 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0
151 | 100119 |TA Rimavska Sobota 516 220 252 329 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
152 | 90007 |TK 2000 Horné Srnie 516 220 252 329 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
153 | 90058 |[TK Tenkur Trencin 258 439 252 316 1 2 1 1 0 0 0 0 1 0
154 | 100088 |TK BRANCO Lucenec 516 0 252 256 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
155 | 100120 |3K Progress Rimavské Sobota 258 220 252 243 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
156 | 80110 |TK GARDA Bratislava 258 220 252 243 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
157 | 90113 (TK Oskorusa Stard Turd 258 220 252 243 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
158 | 80023 [TK Spoje Bratislava 258 220 252 243 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
159 | 100005 [TO TJ Nizna 258 220 252 243 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
160 | 90123 |TK Meteor Hlohovec 0 0 503 168 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0
161 | 80107 |TK Olympias Bratislava 0 0 503 168 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0
162 | 110077 |LTK Junior Starad Lubovna 0 220 252 157 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
163 | 90003 |TK EES Zeliezovce 0 220 252 157 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
164 | 100015 |TK Slia¢ 0 220 252 157 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
165 | 80128 |[OZ Talent NiZa Bratislava 0 0 252 84 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
166 | 110067 |TK §portv{/roba Kosice 0 0 252 84 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0

Opravnenymi Ziadatelmi prispevku od STZ st pravnické osoby, ktoré spliiaju podmienky Vyzvy a zaroven stéasne spliiaju vietky nasledovné podmienky:

a) suvroku 2021 a boli v predchadzajucich 2 rokoch 2020 a 2019 riadnym ¢lenom STZ na zaklade kolektivnej registracie,

b) mali k30.9.2020 a aj k 30.9.2019 minimalne 10 aktivnych $portovcov do 23 rokov s minimalne 3 G¢astami v sutazi,

¢) usporiadali v rokoch 2020 a 2019 minimalne 2 podujatia v niektorej z nasledujtcich kategorii : majstrovstva regionov, majstrovstva Slovenska, medzinarodné turnaje TE a ITF,
tenisové turnaje zaradené v terminove;j listine kategorie A, B, C alebo D a sutaze deti do 8 a 10 rokov.

d) splniliaspon v jednom roku v obdobi rokov 2019 — 2021 minimalne kritériad na priznanie prispevku za kvalitu jednotlivcov a druZstiev,

e) majuk1.3.2021 vysporiadané vietky zavazky voci STZ (konecné splnenie tejto podmienky sa bude posudzovat k 1.3.2021)

V pripade, Ze suma prispevku STZ pre tspe$nych Ziadatelov, ktorym bol schvéleny prispevok zo strany FnPS, presiahne Alokovanu sumu, o poradi Gspeénych Ziadatelov sa rozhodne na
zaklade nasledovného kritéria : priemerna vyska prispevku STZ pre klub za kvantitu a kvalitu za obdobie poslednych 3 rokov (2019 — 2021), kluby zoradené zostupne.

Poznamka k hodnotam pre stipce a), c), d), ), a)-e) : 1 spInil podmienku, 0 nesplnil podmienku

pripomienky k zoznamu adresujte na : infrastruktura@stz.sk
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